
Página: 1 / 1

Nr.:   8/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

8/2025

24/01/2025

E-mail: prefeitura@coronelfreitas.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS
AVENIDA SANTA CATARINA, 1022 - CENTRO - Coronel Freitas
CEP: 89840-000 CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-3400

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/02/2025
Inexigibilidade de licitação
8/2025 - IL
8/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA
MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DE COMBATE A INCÊNDIO E RESGATE DO
CAMINHÃO, PLACAS QIB-9G74, PREFIXO ABTR-115, DO CORPO DE BOMBEIROS
DO MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Participante: MITREN - SISTEMAS E MONTAGENS VEICULARES LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ENGRENAGEM - ENGRENAGEM Z29 2,000 UN 1.425,00 2.850,00

2 ENGRENAGEM - ENGRENAGEM Z29 DIREITA 316067 1,000 UN 1.525,00 1.525,00

Total do Participante: 4.375,00

Total Geral: 4.375,00

Manutenção das atividades CV. Bombeiros - 16.591-3 06.001.15.122.0110.2017.3.3.90.00.00 R$ 4.375,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

03/02/2025Coronel Freitas,

MARTA IONE TOZETTO

Prefeita Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: SidianeP. Emissão: 03/02/2025, às 09:37:50. Protocolo: d0194bb9-e938-4782-a994-27a87e195daa




		2025-02-03T14:30:21+0000




